
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 10 грудня 2015 року № 

392 п. 4 

13 грудня 2018 року Старокостянтинів   № 412 п. 1 

 

 

При вивченні квартирно-облікової справи № 2189 Мисечка Віктора 

Васильовича встановлені розбіжності даних, зазначених у рішенні 

виконавчого комітету міської ради від 10 грудня 2015 року № 392 п. 4 «Про 

взяття на квартирний облік Мисечка В.В. та членів його сім’ї» з 

персональними даними Мисечка Віктора Васильовича в частині помилкового 

зазначення у рішенні про взяття на квартирний облік Мисечка Віктора 

Володимировича, відповідно до паспортних даних – Мисечко Віктор 

Васильович. 

Враховуючи вищенаведене, керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни в рішення від 10 грудня 2015 року № 392 п. 4 «Про взяття на 

квартирний облік Мисечка В.В. та членів його сім’ї» змінивши у його 

резолютивній частині слово «Володимировича» на слово «Васильовича», та 

викласти речення в такій редакції: «Взяти Мисечка Віктора Васильовича та 

членів його сім’ї: дружину – Мисечко Ніну Василівну, сина – Мисечка 

Артемія Вікторовича, доньку – Мисечко Юлію Вікторівну на квартирний облік 

при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради для отримання 

житла в першочерговому порядку.» 

 

 

 

Міський голова                         підпис                                            М. Мельничук 


